[bookmark: _GoBack]Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно – эстетического развития воспитанников № 20»
Е.В. Баевой

Фамилия

Имя

Отчество	 (родителя законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мо	сына/дочь

(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения

Место рождения

Адрес места жительства
с «       »	года в МБДОУ «Детский сад № 20» на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
 	   направленности. Язык образования - русский. Родной язык из числа народов России - русский. Родной язык из числа народов России - русский.
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец (Ф.И.О.)

Место жительства

Контактный телефон

Мать (Ф.И.О.)

Место жительства

Контактный телефон 	 С Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а):

подпись	(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

подпись	(расшифровка подписи)

Дата «	»	20	г.	Подпись